东北石油大学2018级研究生入学须知

欢迎你，2018级新同学！祝贺你成为东北石油大学的一名研究生。为使你顺利入学，现将有关事项通知如下：

一、报到事项

1、报到时间：9月3日。

2、报到地点：第1教学楼阳光大厅。

3、报到所需材料：本人“大学毕业证书”及我校签发的“研究生录取通知书”。

    4、如有特殊原因不能按时报到者，在入学报到前须向所在学院请假，无故逾期两周不报到者，取消入学资格。

二、 党组织关系

黑龙江省外的党员自带由县级及以上党委组织部门开具的党员组织关系介绍信，介绍信抬头为：中共大庆市委组织部；黑龙江省内的党员组织关系通过全国党员管理信息系统组织关系转接子系统实行无纸化办理。以下是2018级新生党员组织关系转入我校各学院目标党组织一览表：

[image: image1.png]FFbE B RAR - RR

Fg BE % BREARERK BRA | BEHR
1 HBRFLR hEFADIAR BN ERROT R - HER S SN 13664593032
2 BHTEFR hRFIERAFRRTESRERS WENF | 15004593766
3 HEHTHR hEFIDIRARHEN TR R0 R —ZHERS FEF | 18945262670
4 |5 TSR FHFEIERAFIRHES TRERHTENZEHERS XPENF | 18804597837
5 | TARATEFR FERAR T ARATREFRRA L 0 HER S ZEIF | 18945936988
6 | H B TR 201 7-06- 1 HERE AEH | 13039888122
7 HENSHERATR dARIERARHTENS ERRAFRMAL0EEHERS | KEF | 13904693537
9 BFHEER WEIF | 13904698464
10 BER 13555526575
1| SRBENFR AEF | 15845940717
12 WHEEE # WEIF | 0459-6503269
13 SHEERRR hRFIERARNEEFRERS BT | 13604665173
14 3 FRFNERAFHES FH FRAALE —SHERS A& | 13199050703
15 ENEER FRFIBRAFRRERRAERF R LW EFERS JPENF | 0459-6504793

（注：黑龙江省外的党员组织关系介绍信在报到时方能接收，请于报到当日交至所在学院研究生辅导员处）

三、学费收费参考标准及缴费办法

硕士研究生学费为8000元/年（学制见各专业培养方案）。工商管理硕士（MBA）研究生学费12000元/年（学制三年）。

详细缴费方法及银行卡使用请参见附件1。

四、户口关系
户口迁移采取自愿原则，按照黑龙江省公安厅“关于高等学校及中等专业学校新生入学办理户口迁移手续的通知”要求，如需办理户口迁移请于入学报到时持录取通知书原件及复印件、户口迁移证原件及复印件、一寸照片两张（红，蓝底均可），办理落户手续。户口迁移证要求字迹工整，出生地、籍贯要写清省、市、县，不得私自涂改，姓名应与录取通知书相一致，迁入地为“黑龙江省大庆市东北石油大学”。办理落户时间为自报到之日起一个月内，过期不再办理。

本校应届生户口已迁到我校的，入学后由班长统计好名单，统一上报学校保卫处户籍科。

五、其它事宜

1、住宿费标准： 4人间，费用1200元／生·年。

2、保险：新生入学后统一办理“大庆城镇居民基本医疗保险”及“学生团体平安保险”。大庆城镇居民基本医疗保险费每年210元，入学后以班级为单位统一办理；学生团体平安保险费每年50元，在入学报到现场办理。保险说明详见东北石油大学研究生院主页—教育管理—贷款医保中相关内容。

3、可以自带行李，必须符合省级纤维检验局检验合格标准，也可到校内指定地点购买黑龙江省纤维检验局检验合格的行李，咨询电话6504753。

4、备近期一寸正面免冠半身电子版照片（大小为15-35KB）及同版一寸照片一张（办理住宿时使用）。

5、按照指定公寓、房间、床位住宿，住宿咨询电话：6504753

六、新生可凭录取通知书，到当地火车站购买半价火车票。

七、如有其它问题可咨询东北石油大学研究生招生办公室，电话：6503721 。

东北石油大学研究生招生办公室

       2018.6.5